
Zarządzenie Nr 0050.92.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Gminy Słubice i Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana 
Pawła I I w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U 
poz. 695, poz. 1175. 

mgr 

z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.92.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.530,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 

wód 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

200,00 zł 
200,00 zł 
200,00 zł 

1.330,00 zł 
50,00 zł 
50,00 zł 

1.280,00 zł 
1.080,00 zł 

200,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.530,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Uzasadnienie 

200,00 zł 
200,00 zł 
200,00 zł 

1.330,00 zł 
50,00 zł 
50,00 zł 

1.280,00 zł 
1.280,00 zł 

mgr Ja/e UKozłowski 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. / / 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.92.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
Świętego Jana Pawła I I w Słubicach: 

budżetowych Szkoły Podstawowej im. Ojca 

1. Zwiększa się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 3.678,00 zł w następującej 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

3.678,00 zł 
3.678,00 zł 
3.678,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.678,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

3.678,00 zł 
3.678,00 zł 
2.678,00 zł 
1.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

W j t / 

mgr JacefiMozłowski 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.92.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 17 sierpnia 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

2 tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akq'i i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 380 518,00 2 250 518.00 2 143 443,00 1 789 599,00 353 844,00 1 7CC.CC 105 375.00 0,00 0,00 c c c 130 000,00 130 000,00 0,00 c.cc 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 c cc 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 200,00 200,00 200.00 C.CO 2CC.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 O.CO CCC 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 380 518.00 2 250 518,00 2 143 443,00 1 789 599,00 353 844.00 1 700.00 105 375,00 0,00 0.00 0.00 130 000,00 130 000,00 O.CO 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 55 290,00 55 290,00 38 215,00 35 805.CG 2 350,00 1 700,00 15 375,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -200,00 200,00 -200,00 0.00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 c.cc 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 ccc 0,00 0,00 0,00 ....... 0,00 c c c 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 55 290,00 55 290,00 38 215,00 35 865,00 2 350,00 1 700,00 15 375,00 0,00 0,00 0.00 0,00 c c c 0,00 0,00 0,00 
pr7pd zmianą 8 153 472,00 8 153 472,00 7 749 575,00 6 440 573,00 1 309 002,00 8 700 00 280 197 00 115 000,00 0 00 0 00 0 00 0 00 ono 0 00 0 00 

801 Oświata i wychowanie 

8 153 472,00 8 153 472,00 7 749 575,00 6 440 573,00 1 309 002,00 8 700 00 115 000,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -3 678,00 -3 078.00 •3 078,00 -3 G78.00 0,00 0,00 c c : coc 0,00 0,00 0,00 0,00 c c c 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 3 678,00 3 678,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.cc 0,00 0,00 c.cc 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 153 472,00 8 153 472.00 7 749 575,00 6 440 573,00 1 309 002.CC 8 700,00 280 197.00 115 000,00 0,00 c c c coc 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 360 824,00 360 824.00 360 024,00 116 823,00 243 201,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 ccc c.cc 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zmniejszenie -3 678,00 -3 678,00 -3 678,00 -3 678,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 3 678,00 3 678,00 3 678,00 3 57800 0,00 coc 0.00 0,00 coc c.co 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 360 824,00 360 824,00 360 024,00 116 823.00 243 201.00 0.00 800.00 o.co 0,00 0.00 C.cc 0.00 0.00 0.00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 912 755,00 1 762 755,00 1 760 955,00 159 864,00 1 601 091,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 c c c 0,00 c c c 0,00 0,00 0,00 0,00 0 CC 0,00 
900 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach • 1 912 755,00 1 762 755,00 1 760 955.00 159 864,00 1 601 091,00 0,00 1 800.00 0,00 0,00 coc 150 000,00 150 000.00 c c c c c c 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 323 215,00 173 215,00 172 215,00 111 764,00 60 451.00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 CCC CC 0.00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie -50,00 -50.00 -50,00 0,00 -50,00 0.00 0,00 0,00 0,00 c c c 0,00 c.cc 0,00 0,00 c.co 
90001 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód zwiększenie 50,00 50,00 KO.00 0.00 5 CCC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 c c c o.co 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 323 215,00 173 215,00 172 215,00 1 1 1 764.00 60 451,00 o cc 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000.00 c.co 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 202 282,00 1 202 282,00 1 cc i cc 48 100,00 1 153 382,CC 0,00 800,00 0,00 0,00 CCC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 c c c 0,00 0,00 0,00 c c c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280.00 0,00 1 280,00 c c c 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 c c c 0,00 0.00 c.cc 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 202 282,00 1 202 282,00 1 201 482,00 48 100,00 1 153 382,00 0,00 800,00 0,00 0. I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 501 193,94 21 923 193,94 13 802 248,94 9 367 532,00 4 434 716,94 371 400,00 7 579 545,00 115 000,00 0.00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -5 208,00 -5 208,00 -5 208,00 -3 678,00 -1 530,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 5 208,00 5 208,00 5 208,00 3 678,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 22 501 193,94 21 923 193,94 13 802 248,94 9 367 532,00 4 434 716,94 371 400,00 7 579 545,00 115 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

S t rona 1 z 1 

http://7CC.CC

